[image: GerbURG]
                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от « 10 » января  2024 года № 3
      р. п. Юргамыш

Об отмене режима повышенной готовности в границах дома р.п. Юргамыш,
улица Вокзальная, дом 4, Юргамышского муниципального округа Курганской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Курганской области от 12 ноября 1996 года №109 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 17 час. 00 мин. (местное время) 10 января 2024 года режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для органов управления Юргамышского звена территориальной подсистемы единой государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации в границах дома р.п. Юргамыш, улица Вокзальная, дом 4, Юргамышского муниципального округа Курганской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления по гражданской обороны и защите населения от чрезвычайных ситуаций Юргамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Юргамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   А.Ю. Чесноков

Еремеев С.В.
тел. 9-25-42
image1.png